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Ne.paczes

Kuvendi i Komunés
Nr. . Data: 2%/06/2024.
Mitrovicé Veriore.

Duke u bazuar né Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, Statutin € Komunés s&€ Mitrovicés
Veriore, dhe Raport-Rekomandimit Nr. 10-030/01-0006204/24 t& datés 24.05.2024 t&¢ Komisionit
pér Pérzgjedhjen e Stemés s¢ Komunés, Kuvendi i Komunés s& Mitrovicés Veriore miratoi k&tg:

VENDIM

1. Aprovohet Raport-Rekomandimi me Nr. 10-030/01-0006204/24 i datés 24.05.2024.

2. Aprovohet Emblema e re e Komunés s&€ Mitrovicés Veriore sipas propozimit t&
Komisionit i formuar nga Kuvendi i Komunés s& Mitrovicés Veriore.

Pjesé pérbérse e kétij Vendimi éshté dokumenti me Emblemén e Komunés s& Mitrovicés
Veriore.

Me hyrjen né fuqi t& kétij Vendimi, me automatizém Emblema e re do t€ inkorporohet n&
t& gjitha aktet e Komunés s& Mitrovicés Veriore.

Obligohen organet e Administratés Komunale pér kryerjen e t& gjitha veprimeve dhe
procedurave né harmoni me legjislacionin né fuqi pér implementimin e kétij Vendimi dhe
pérdorimin € Emblemés sé re t&¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore t& miratuar nga Kuvendi
i Komunés s€ Mitrovicés Veriore.

Pér zbatimn e kétij Vendimi do t& kujdeset Kryetari i Komunés dhe Administrata
Komunale.

Ky vendim hyn né fuqi 15 dit& pas regjistrimit n& zyrén e protokolit n& Ministring e
Administrimit t& Pushtetit Lokal, si dhe 7 dit& pas publikimit n& web faqén e Komunés.
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MONUMENTI | MINATOREVE DHE SHENJA NE MES QF
PARAQET PUNEN E MINATOREVE
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VUAT E BARDHA PARAQESIN LUMENJTE E MITROVICES

PJESA PAS MONUMENTIT TE MINATORE PARAQET MALET E
MITROVICES



